Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 235-ОД

от 01.09.2023 г.
«О назначении ответственных лиц
подготовку и проведение
аккредитационного мониторинга
образовательной организации»

В соответствии с постановлением Правительства Российское Федерации от
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,
приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,
Министерства просвещения Российской Федерации Министерства науйи : и
высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и
высшего образование Российской Федерации аккредитационного мониторинга

"системы образования», в целях проведения аккредитационного мониторинга по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

• г t • •

общего образования (далее - аккредитационный мониторинг) в МАОУ СОШ № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
- Белоусову В.З., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за
подготовку и проведение аккредитационного мониторинга образовательной
организации, ■ i d
- Деменьшину М.В., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за
подготовку и проведение аккредитационного мониторинга образовательной
организации.

2. Ответственным лицам внести информацию в аккредитационном мониторинге с
16.10.2023 по 29.10.2023.
3. Контроль за исполнением приказа оста! Ьарбои.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

CZZZẐ a А.Е.Золотова ? j

( ! ■  • i

i  ! П  |

Белоусова В.З. //Г 7  « O h  0 J ______ 2023 г.
Деменьшина М.В. с «О1/ »  _____ 2023 г.